





お知らせ

2021年8月12日 南海電気鉄道株式会社 和 歌 山 市 一般社団法人和歌山市観光協会

## 【一時中断のお知らせ】

「HYDEゆかりの地を巡るデジタルスタンプラリー2021 ~#なんて素敵な和歌山なんでしょう~」の一時中断について

南海電鉄(社長:遠北 光彦)と和歌山市(市長:尾花 正啓)、和歌山市観光協会では、新型コロナウイルス 感染症の情勢を鑑み、2021年9月20日(月・祝)までの実施を予定していた「HYDEゆかりの地を巡るデジタ ルスタンプラリー2021~#なんて素敵な和歌山なんでしょう~」を8月16日(月)から一時中断します。

なお、現時点では、デジタルスタンプラリーの再開日は未定となっています。決定しましたら、改めてお知らせさせていただきます。

本デジタルスタンプラリーを楽しみにしていただいていた皆さまには、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【ご参考】7月8日付ニュースリリース「『HYDEゆかりの地を巡るデジタルスタンプラリー2021 ~#なんて素敵な和歌山なんでしょう~』を実施します!」

http://www.nankai.co.jp/library/company/news/pdf/210708.pdf

<資料提供先>和歌山市政記者クラブ・和歌山県政記者クラブ・和歌山県政放送記者クラブ・ 和歌山県地方記者クラブ・青灯クラブ・近畿電鉄記者クラブ・関西レジャー記者クラブ

【本件に関するお問い合わせ先】

南海電鉄·総務広報部 TEL:06-6644-7125

以上